EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 022/2023-CPL

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE

PROCEDIMENTO DE OBRAS DE ENGENHARIA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO

DO PRÉDIO SEDE DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN, CONFORME PROJETO

BÁSICO.

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 034/2023

* FUNDAMENTO LEGAL: Arts. 124 a 136, da Lei 14.133/21.

* VALOR ADITADO: R$ 32.661,98 (Trinta e dois mil seiscentos e sessenta e um reais e

noventa e oito centavos).

* DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2023

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA...: Projeto/Atividade: 2005 – MANUTENÇÃO DO

PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU - Classificação Econômica:

4.4.90.51.99.00.00.00 – Obras e Instalações - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 022/2023 – 03.10.2023 –

ANDERSON RODRIGUES CAVALCANTE LTDA – CNPJ: 26.690.333/0001-83